Superlegacalcio
Ferrara

Stagione
Sportiva
2020 - 2021

Comunicato n® 2
30 settembre

CATEGORIA OVER 35




RECAPITI UTILI

E mail di riferimento: superlegacalcioferrara@gmail.com

Link Sito Superlega: http://superlegacalcioferrara.finalscore.it

Calcio a 11:

Calcio a 5 Maschile:

Calcio a5 Femminile:

Calcio a 7 Maschile:

Responsabili Attivita:

Calendari e Segreteria:
Max Caputo Amatori

Giancarlo Beltrami Over 35

Calendari e Segreteria:
Mirko Perelli
Verter Piazza

Calendari e Segreteria:
Leprini Franco

Rapini Emiliano

Carletti Lorenzo Giovanile
Belle Gianluca Giovanile

Calendari e Segreteria:
Enrico Venturini
Giancarlo Beltrami

Enrico Venturini
Giancarlo Beltrami

Numero di emergenzain caso
di mancato arrivo dell’arbitro

Fornitore Ufficiale Superiega Calcio Ferrara

DERBY SPO

Via del Commercio 59 - Ferrara

Tel. 0532 1862394

3289611330
3452232927

3453518690
3478899335

3473186726
3488608003
3385436255
3774370712

3313741565

3452232927

3313741565
3452232927

3337328050
3473186726

7) LEPRINI

IMPIANTI


mailto:superlegacalcioferrara@gmail.com

=

Le iscrizioni al campionato Over 35 2020/2021 si
chiuderanno lunedi 5 ottobre

La composizione dei gironi e il calendario delle gare
verranno diramati dopo la chiusura delle iscrizioni

Il campionato iniziera lunedi 19 ottobre

Responsabili Superlega Calcio Ferrara: GIANCARLO BELTRAMI - ENRICO VENTURINI |

Fornitore Ufficiale Superiega Calcio Ferrara

Via del Commercio 59 - Ferrara
DERBY SPORT Tel. 0532 1862394
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